N 2" Giornata Circuito Aquasport
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti

Preganziol, Domenica 03/12/2017 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25
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DE PICCOLI MATTEO
STRADA SAMUELE
GEROMEL GIULIANO
FALCIATORI ANDREA
GAMBILLARA MICHELE
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Pos Ser. Cor Atleta
1 1 4 RODELLA LORENZO
2 1 5 FRESCHET DAVIDE
3 1 3 ZANON EMANUEL
4 1 1 MASIN STEFANO
5 5 6 BIANCARDI ENRICO
6 1 6 BRUSATIN EMMANUELE
7 1 2 POZZOBON STRASSNER FRANCESCO
8 1 8 CISOTTO TOMMASO
9 1 7 MENEGALDO MIRCO
0 2 3 GAMBARELLIFABIO
1 2 4 SARTOR LUCA
12 3 7 CEOLIN MARCO
13 4 1 DALLA RIZZA ELIA
14 2 5 CHECCHIN MATTEO
15 2 6 GIACUZZO ANDREA
16 2 8 CHINELLATO MAURO
17 3 3 FATTORETTO MATTIA
18 2 7 ZANIN FEDERICO
19 3 5 SIMIONATO RUGGERO
20 3 4 SALINI LUIGI
21 3 8 DIDONE' MATTIA
22 2 2 TONON MARCO
23 3 2 BASSANI LUCA
24 3 6 CESAROELIA
25 4 4 PICCOLIALBERTO
26 2 1 ANTONIOL MIRKO
27 3 1 GRANZOTTO STEFANO
28 4 7 BRONCA PAOLO
29 5 3 TONIN BRUNO
30 5 5 GALASSO DANIELE
31 4 3 FABIANI RICCARDO
32 6 4 LAMON MARCO
33 5 4 PRECOMA SAMUELE
34 4 8 ZILIO NICOLO!
35 4 2 SIMONETTI NICOLA
36 4 6 BISOL ANDREA
37 4 5 SORDI MARIO
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6 2
6 6
6 3

i
N

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2000
1986
1997
1997
1975
2001
2001
1989
2000
2001
2000
2001
2000
1986
1993
2000
1999
1994
1982
1986
1994
1990
2002
1993
1995
1988
1990
1999
1985
1986
1993
1984
1990
1999
1997
1994
1967
1996
1986
1976
1988
1964

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA CONEGLIANO
MONTENUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
STILELIBERO SSD
ANTARES NUOTO

STELLA MARINA
RANAZZURRA CONEGLIANO
A.R.CA.

ANTARES NUOTO

CENTRO SPORTIVO HOF
STILELIBERO SSD
ANTARES NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
STELLA MARINA

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
RANAZZURRA

STILELIBERO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO
U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
RANAZZURRA CONEGLIANO
ANTARES NUOTO

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
A.R.CA.

CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD NATATORIUM TREVISO
MONTENUOTO

CAORLE NUOTO
STILELIBERO SSD
STILELIBERO SSD

STELLA MARINA

ANTARES NUOTO

STELLA MARINA
MONTENUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
STELLA MARINA

ASD NATATORIUM TREVISO
RANAZZURRA

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
CENTRO NUOTO LE BANDIE

Foglion. 1
05/12/2017

Cat.: Assoluti Maschi

Tempo

02:15.5
02:23.9
02:24.7
02:25.3
02:27.6
02:31.3
02:34.6
02:34.8
02:35.3
02:36.9
02:37.3
02:39.5
02:40.4
02:41.3
02:41.5
02:41.6
02:42.3
02:43.0
02:45.2
02:46.2
02:46.6
02:46.8
02:47.6
02:47.8
02:48.7
02:49.5
02:50.0
02:52.4
02:53.1
02:53.2
02:54.0
02:55.6
02:56.7
02:57.3
02:58.6
02:59.9
03:00.5
03:02.4
03:17.8
03:24.1
03:25.3
03:36.3

Pti

10.00
8.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

